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
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1955

Oui (2020)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
100 500 $ (2021)
134 300 $ (2021)
2 389 $ (2021)
203 $ (2020)

Intergénération

Non

4 295 pc

28 X 38 p

49 X 85 p

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres7Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Plancher flottant12,10 X 15,2 p

RDC Cuisine Céramique6,9 X 11,4 p

RDC Salle à manger Céramique18,2 X 11,2 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant11,1 X 11,1 p

RDC Chambre à coucher Bois9,2 X 11,1 p

RDC Salle de bains Céramique4,10 X 7,6 p

SS1 Salon Terre28 X 38 p

Inclusions Exclusions
luminaires rideaux et pole

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (2), Garage (2)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur mural

Idéal pour entrepreneur, investisseur et bricoleur. Besoin de travaux. Membrane autour de la fondation faite au complet. Drain français. 

Sous-sol non aménagé, besoin de beaucoup de travaille.

**Superbe propriété**, pour rénovateur/entrepreneur, possédant un grand potentiel et à proximité des accès routier 15/117/640, épicerie, 

pharmacie, école primaire/secondaire/cégep. De plus il y a un garage détaché d'une dimension approximative de 20' X 20' et 2 allées de 

stationnement. Sous-sol non aménagé, besoin de beaucoup de travaille, avec entrée exterieur.

Plusieurs travaux importants ont déjà été effectués en 2020 tels que l'imperméabilisation de la fondation de blocs de béton (membrane 

liquide aqua bloc et membrane rigide Delta-MS). Drain français et bassin de captation neuf.

2021-04-08 à 16h56

Source: RE/MAX 2001 INC., Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

349 000 $
103Z 23e Avenue, Sainte-Marthe-sur-le-Lac, J0N 1P0 (Louise) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 25294716 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1962

Oui (2021)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
115 000 $ (2021)
68 500 $ (2021)
1 807 $ (2021)
167 $ (2021)

Intergénération

Non

13 900,51 pc

33 X 31 p irr

100 X 139 p

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres8Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Véranda Linoléum14,6 X 5,4 p

RDC Cuisine Linoléum14,6 X 11,11 p

RDC Salle de bains Linoléum9,8 X 4,10 p

RDC Salon Tapis20,6 X 13,1 p

RDC Hall d'entrée/Vestibule Linoléum4,3 X 3 p

RDC Chambre à coucher principale Linoléum12,4 X 9,4 p

RDC Chambre à coucher Linoléum10,7 X 9,6 p

SS1 Salle familiale Béton29 X 14,7 p

SS1 Rangement Béton16 X 10 p

Inclusions Exclusions
Réservoir d'eau chaude en location

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv.

Rare produit pour projet de construction. 2 grands terrains subdivisés de 6947PC chacun situés près de tous les services (centres 

commerciaux, parc, écoles primaire et secondaire ainsi qu'à 2.9KM de la gare Deux-Montagnes). Actuellement il y a une résidence sur le 

lot 1463367 et un garage sur le lot 1465710. Zonage résidentiel unifamilial.

Propriété de bonne dimension, vous offrant 2 chambres au rez-de-chaussée. La maison est d'origine et le sous-sol non fini avec une 
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

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique4 X 3,5 p

RDC Salon Bois11,9 X 8 p irr

RDC Salle à manger Bois17,7 X 8 p

RDC Cuisine Couvre-sols souples9,5 X 8 p

RDC Coin-repas Bois8 X 7,8 p

2 Chambre à coucher principale Bois15,5 X 9,10 p

2 Chambre à coucher Bois13 X 7,9 p

2 Chambre à coucher Bois11,5 X 8 p irr

2 Salle de bains Céramique7,10 X 4,10 p

SS1 Bureau Plancher flottant11,5 X 7,4 p

Inclusions Exclusions

Fixtures électriques, stores,  aspirateur central, 

installation système d'alarme, ouvre porte électrique, 

Jeux d'enfants extérieurs ; maisonnette, balançoire et 

piscine gonflable.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (2), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur central

Remarquable Propriété multi paliers Laval. District Duvernay Pont-Viau. Secteur paisible et familiale près de tous les services, transport en 

commun, métro. Lumineuse, trois chambres au premier niveau, bureau, salle familiale, deux salles de bains, garage. Plusieurs 

améliorations récentes. Cour intime entièrement clôturé . Coup de coeur assuré !

Secteur:

District Duvernay - Pont-Viau ;

Rue paisible, homogène et familiale ;

Excellent voisinage ;

Près de tous les services ;

Métro, transport en commun, accès routier ;

Écoles primaires et secondaires, publics et privés , garderies ; Épiceries et pharmacies, espaces verts et pistes cyclables. 

2021-04-08 à 16h56

Source: RE/MAX DU CARTIER INC., Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

479 000 $
856 Tsse Lecavalier, Laval (Sainte-Dorothée), H7X 2C7 (boul. Samson) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 24054732 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1959

Oui (2002)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

22 jours PA/PL acceptée
20 jours PA/PL acceptée
187 700 $ (2021)
170 600 $ (2021)
3 111 $ (2021)
345 $ (2021)

Intergénération

Non

7 604,7 pc

52,1 X 34,3 p irr

93,10 X 81 p

2+1Salles de bains et salles d'eau4+2Chambres17Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique7,6 X 4,3 p

RDC Cuisine Céramique14,11 X 14,1 p

RDC Salon Bois14,10 X 14,1 p

RDC Salle de bains Linoléum10,10 X 4,7 p

RDC Chambre à coucher principale Bois13,10 X 13,3 p

RDC Chambre à coucher Bois10,2 X 11 p

RDC Chambre à coucher Bois13,3 X 13,8 p

RDC Chambre à coucher Bois11 X 10,4 p

SS1 Bureau Plancher flottant11,7 X 9,4 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant11,5 X 11,5 p

Inclusions Exclusions

Luminaires, stores, rideaux & 5 ventilateurs (le vendeur 

ne sais pas s'ils fonctionnent)

Luminaires de la cuisine et salle à manger

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (4), Garage (2)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé), 

Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Thermopompe centrale

Grande propriété dans une belle rue très tranquille, possédant 6 ch, 2 sdb et une salle d'eau. La maison a besoin de rénovations pour la 

mettre au goût du jour mais son potentiel vous laisse beaucoup de possibilités! Les pièces sont grandes et lumineuses. Vous aurez aussi 

accès à un garage double détaché. Laissez place à votre imagination!

Grande propriété dans une belle rue très tranquille, possédant 6 ch, 2 sdb et une salle d'eau. La maison a besoin de rénovations pour la 

mettre au goût du jour mais son potentiel vous laisse beaucoup de possibilités! Les pièces sont grandes et lumineuses. Vous aurez aussi 
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